
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 3 .0 5 .2 0 1 7  № 176

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 
Тульской области в сфере строительства

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Тульской области от 31.03.2011 № 232 

«О Порядке предоставления бюджетных инвестиций автономным и 
бюджетным учреждениям Тульской области»;

постановление администрации Тульской области от 23.06.2011 № 486 
«О внесении изменения в постановление администрации Тульской области 
от 31.03.2011 № 232 «О Порядке предоставления бюджетных инвестиций 
автономным и бюджетным учреждениям Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 30.10.2013 № 589 
«О внесении изменений в постановление администрации Тульской области 
от 31.03.2011 № 232 «О Порядке предоставления бюджетных инвестиций 
автономным и бюджетным учреждениям Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губер 
Тульской области — предсе
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

0 0 5 9 8 3


